
ZARZĄDZENIE NR 52/2015   
Wójta Gminy Sadowne 
z  dnia 15 lipca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie działki o numerze ewidencyjnym 386 
położonej w miejscowości Sadowne służebnością przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 782 ze zm.), w związku z art. 
3051 i 49 §1 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 2014r., poz. 121 ze 
zm.) oraz § 5 Uchwały Nr IX/72/2003 Rady Gminy w Sadownem z dnia 3 września 2003 r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na obciążenie na czas nieoznaczony, działki o numerze ewidencyjnym 386 
położonej w obrębie miejscowości Sadowne, gmina Sadowne służebnością przesyłu, 
polegającą na zainstalowaniu linii kablowej średniego napięcia 15 kV, wnętrzowej stacji 
transformatorowej 15/04 kV, linii kablowej niskiego napięcia 0,4 kV i ewentualnych 
wyprowadzeń linii kablowych nN 0,4 kV oraz korzystaniu z tych urządzeń zgodnie z ich 
przeznaczeniem, tj. w zakresie całodobowego wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego 
dostępu do urządzeń w celu przeglądu, konserwacji, remontu, naprawy lub wymiany oraz 
rozbudowy i dystrybucji energii elektrycznej, przy czym wykonywanie tego prawa 
ograniczone jest do pasa gruntu o powierzchni 172 m2.  
  

§ 2 
 

Ustalam roczną wartość służebności przesyłu w kwocie 400 złotych. 

§ 3 

Koszty aktu notarialnego w tym opłatę sądową ponosi PGE Dystrybucja S.A. Odział 
Warszawa 04-470 Warszawa, ul. Marsa 95. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 


